

苏美达股份有限公司 2023 年半年度业绩快报

苏美达股份有限公司 2023 年半年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023 年半年度主要财务数据和指标

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
2023 年上半年, 苏美达股份有限公司坚持“稳中求进、质量为先、创新发展”的经营方针, 积极应对国内外经济环境变化, 主动调整经营策略, 积极拓展海外市场, 加大研发投入, 提升自主创新能力, 持续优化产品结构, 客户结构与产品结构, 提高资源配置效率, 经营质量稳步提升。

浙江联翔智能家居股份有限公司 2023 年半年度业绩预告

浙江联翔智能家居股份有限公司 2023 年半年度业绩预告

浙江联翔智能家居股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 200.48 万元至 275.70 万元, 同比增长 1497.08 万元至 1572.30 万元, 下降比例为 84.45% 至 88.69%。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、补办的类型及其对上市公司的影响
根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定, 公司及控股子公司获得的上述补助资金, 计入 2023 年 4-6 月相关的会计核算科目。以上数据未经审计, 最终以会计师事务所年度审计确认后的结果为准, 敬请广大投资者注意投资风险。

成都燃气集团股份有限公司 2023 年半年度业绩快报公告

成都燃气集团股份有限公司 2023 年半年度业绩快报公告

成都燃气集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 270.62 万元至 314.21 万元, 同比增长 5.06% 至 11.15%。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内, 公司天然气销售量为 9.79 亿立方米, 同比增加 0.22 亿立方米, 增幅 2.27%; 营业收入为 270.62 万元至 314.21 万元, 同比增长 5.06% 至 11.15%。

河南大有能源股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

河南大有能源股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 60.26 万元至 65.96 万元, 同比增长 65.96% 至 73.26%。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内, 公司生产经营稳定, 实现营业收入 27.88 万元, 同比增长 66.73%; 归属于上市公司股东的净利润为 27.88 万元, 同比增长 66.73%。

陕西北元化工集团股份有限公司 2023 年半年度业绩预告

陕西北元化工集团股份有限公司 2023 年半年度业绩预告

陕西北元化工集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 24,900 万元至 26,500 万元, 同比增长 93.20% 至 99.20%。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
2023 年上半年, 陕西北元化工集团股份有限公司坚持“稳中求进、质量为先、创新发展”的经营方针, 积极应对国内外经济环境变化, 主动调整经营策略, 积极拓展海外市场, 加大研发投入, 提升自主创新能力。

浙江奥康鞋业股份有限公司关于控股股东部分股权质押的公告

浙江奥康鞋业股份有限公司关于控股股东部分股权质押的公告

浙江奥康鞋业股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东奥康投资控股有限公司(以下简称“奥康投资”)持有公司股份 111,181,000 股, 占公司总股本的 27.73%。

2023 年 7 月 15 日

Table with 4 columns: 股东名称, 持股数量(万股), 持股比例, 本次质押数量(万股)

二、其他事项
公司持续关注控股股东奥康投资及其一致行动人王振滔先生所持公司股份的质押、解押情况, 严格按照相关规定, 及时履行信息披露义务, 敬请广大投资者注意投资风险。

河南大有能源股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

河南大有能源股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 60.26 万元至 65.96 万元, 同比增长 65.96% 至 73.26%。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内, 公司生产经营稳定, 实现营业收入 27.88 万元, 同比增长 66.73%; 归属于上市公司股东的净利润为 27.88 万元, 同比增长 66.73%。

河南中原高速公路股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

河南中原高速公路股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

河南中原高速公路股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 59,824.80 万元至 65,494.15 万元, 同比增长 4.15% 至 9.39%。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内, 公司生产经营稳定, 实现营业收入 397,797,848.03 元, 同比增长 4.15% 至 9.39%。

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 2023 年半年度业绩预告

北京全时天地在线网络信息股份有限公司 2023 年半年度业绩预告

北京全时天地在线网络信息股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 1,120.12 万元至 1,380.12 万元, 同比增长 294.78% 至 308.89 万元。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
2023 年上半年, 北京全时天地在线网络信息股份有限公司坚持“稳中求进、质量为先、创新发展”的经营方针, 积极应对国内外经济环境变化, 主动调整经营策略, 积极拓展海外市场, 加大研发投入, 提升自主创新能力。

名臣健康用品股份有限公司 2023 年半年度业绩预告

名臣健康用品股份有限公司 2023 年半年度业绩预告

名臣健康用品股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 12,000 万元至 12,500 万元, 同比增长 294.78% 至 308.89 万元。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
2023 年上半年, 名臣健康用品股份有限公司坚持“稳中求进、质量为先、创新发展”的经营方针, 积极应对国内外经济环境变化, 主动调整经营策略, 积极拓展海外市场, 加大研发投入, 提升自主创新能力。

春秋航空股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

春秋航空股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

春秋航空股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 6.5 亿元至 8.5 亿元, 同比增长 4.15% 至 9.39%。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内, 春秋航空股份有限公司坚持“稳中求进、质量为先、创新发展”的经营方针, 积极应对国内外经济环境变化, 主动调整经营策略, 积极拓展海外市场, 加大研发投入, 提升自主创新能力。

德邦物流股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

德邦物流股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

德邦物流股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 18,289.55 万元至 20,889.55 万元, 同比增长 294.78% 至 308.89 万元。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
2023 年上半年, 德邦物流股份有限公司坚持“稳中求进、质量为先、创新发展”的经营方针, 积极应对国内外经济环境变化, 主动调整经营策略, 积极拓展海外市场, 加大研发投入, 提升自主创新能力。

中山联合光电科技股份有限公司关于持股 5%以上股东减持公司股份累计超过 1%的公告

中山联合光电科技股份有限公司关于持股 5%以上股东减持公司股份累计超过 1%的公告

中山联合光电科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2023 年 7 月 13 日收到持股 5%以上股东减持公司股份累计超过 1%的公告。

2023 年 7 月 13 日

Table with 4 columns: 姓名, 减持数量(万股), 减持比例, 减持原因

二、其他事项
公司持续关注持股 5%以上股东减持公司股份的情况, 严格按照相关规定, 及时履行信息披露义务, 敬请广大投资者注意投资风险。

浙江联翔智能家居股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

浙江联翔智能家居股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

浙江联翔智能家居股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 200.48 万元至 275.70 万元, 同比增长 1497.08 万元至 1572.30 万元, 下降比例为 84.45% 至 88.69%。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
2023 年上半年, 浙江联翔智能家居股份有限公司坚持“稳中求进、质量为先、创新发展”的经营方针, 积极应对国内外经济环境变化, 主动调整经营策略, 积极拓展海外市场, 加大研发投入, 提升自主创新能力。

河南大有能源股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

河南大有能源股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 60.26 万元至 65.96 万元, 同比增长 65.96% 至 73.26%。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内, 河南大有能源股份有限公司坚持“稳中求进、质量为先、创新发展”的经营方针, 积极应对国内外经济环境变化, 主动调整经营策略, 积极拓展海外市场, 加大研发投入, 提升自主创新能力。

河南中原高速公路股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

河南中原高速公路股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

河南中原高速公路股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 59,824.80 万元至 65,494.15 万元, 同比增长 4.15% 至 9.39%。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内, 河南中原高速公路股份有限公司坚持“稳中求进、质量为先、创新发展”的经营方针, 积极应对国内外经济环境变化, 主动调整经营策略, 积极拓展海外市场, 加大研发投入, 提升自主创新能力。

春秋航空股份有限公司 2023 年 6 月份主要运营数据公告

春秋航空股份有限公司 2023 年 6 月份主要运营数据公告

春秋航空股份有限公司(以下简称“公司”)于 2023 年 7 月 15 日发布了 2023 年 6 月份主要运营数据公告。

2023 年 7 月 15 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、其他事项
公司持续关注春秋航空股份有限公司 2023 年 6 月份主要运营数据的情况, 严格按照相关规定, 及时履行信息披露义务, 敬请广大投资者注意投资风险。

德邦物流股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

德邦物流股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

德邦物流股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 18,289.55 万元至 20,889.55 万元, 同比增长 294.78% 至 308.89 万元。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
2023 年上半年, 德邦物流股份有限公司坚持“稳中求进、质量为先、创新发展”的经营方针, 积极应对国内外经济环境变化, 主动调整经营策略, 积极拓展海外市场, 加大研发投入, 提升自主创新能力。

浙江联翔智能家居股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

浙江联翔智能家居股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

浙江联翔智能家居股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 200.48 万元至 275.70 万元, 同比增长 1497.08 万元至 1572.30 万元, 下降比例为 84.45% 至 88.69%。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
2023 年上半年, 浙江联翔智能家居股份有限公司坚持“稳中求进、质量为先、创新发展”的经营方针, 积极应对国内外经济环境变化, 主动调整经营策略, 积极拓展海外市场, 加大研发投入, 提升自主创新能力。

河南大有能源股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

河南大有能源股份有限公司 2023 年半年度业绩预告公告

河南大有能源股份有限公司(以下简称“公司”)预计 2023 年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为 60.26 万元至 65.96 万元, 同比增长 65.96% 至 73.26%。

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6 月 30 日

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变动幅度(%)

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内, 河南大有能源股份有限公司坚持“稳中求进、质量为先、创新发展”的经营方针, 积极应对国内外经济环境变化, 主动调整经营策略, 积极拓展海外市场, 加大研发投入, 提升自主创新能力。